

Vi er et stærkt hold
med engagerede kandidater,
der alle vil arbejde for dig

Jeg hedder Jørn Terndrup.
Jeg vil arbejde for en kommune
i balance og udvikling.

Nyborg Kommune er et dejligt
og trygt sted at leve og arbejde.
Sådan skal det gerne fortsætte...



Vi lægger vægt på...

I vores valgoplæg har vi lyttet til borgernes ønsker og behov. Vi vil fortsætte den positive udvikling af Nyborg Kommune og yde en ordentlig omsorg for alle borgere, men især børn, unge og ældre. Det er vigtigt for os.

Vi vil fortsætte den ansvarsfulde økonomiske politik, Venstre har fulgt i kommunen de sidste otte år. Vi skal sikre os penge til at løse de vigtige fælles opgaver i samfundet, samtidig med at vi ikke bruger flere penge, end vi får ind.

På den måde vil Venstre i Nyborg sikre kommunens fremdrift og balance - selv i en økonomisk svær tid.

Vi bryder os ikke om luftkasteller, men elsker visioner

Du kan læse hele vores valgoplæg på:
www.kajrefslund.venstre.dk

Lone Frost Reklamebureau ApS - Telefon 35 43 73 43



Lad os sammen tage ansvaret. - Stem på
VENSTRE
ved kommunalvalget den 17. november

Derfor vil jeg gerne have, at du
stemmer personligt på mig ved
valget den 17. november 2009

Nyborg Kommune skal være et godt sted for os alle at arbejde, bo og leve. Bosætning og erhvervsudvikling skal fortsat styrkes - og disse punkter hører til blandt mine absolutte mærkesager.



Jeg vil arbejde for hele kommunen

Jeg vil fortsat arbejde for en stram økonomisk styring, så der er balance mellem indtægter og udgifter.

Kommunen skal udvikles i et tæt samarbejde med borgere og erhvervslivet. For at styrke erhvervsudviklingen og bosætningen, skal der til stadighed være et bredt udbud af byggegrunde i hele kommunen.

Handelslivet i kommunen er inde i en god udvikling. Derfor skal vi i samarbejde med Handelsstandsforeningerne og de forretningsdrivende skabe grobund for en fortsat udvikling ved modernisering af bymidten og centerbyerne.

Energirenoveringer og vedligeholdelse af de kommunale bygninger skal have større opmærksomhed.

Nyborg Kommune skal være
- Midtpunkt for gode oplevelser.

Jeg vil arbejde for, at de fysiske rammer, der kan rumme gode oplevelser som musik, teater, idræt m.v., kan moderniseres og udbygges.

Udvikling og vækst kommer nedefra. Derfor skal det frivillige foreningsarbejde understøttes.

I et moderne samfund sættes borgerne og deres behov i centrum. Kommunen skal være visionær og sikre en udvikling til gavn for borgere og virksomheder.

Det vil jeg fortsat arbejde for.



Jørn Terndrup

Født: 3. december 1947

Gift med: Mette

Børn: Christina 36 år, Jim 30 år og Gitte 28 år samt 6 børnebørn.

Min foretrukne farve: Blå

Min yndlingsblomst: Roser

Min favoritfilm: Titanic

Min bedste bog: Barndommens gade

Livret: Bøf med løg

Uddannelse: Uddannet indenfor handel og kontor. Merkonom, Statsaut. ejendomsmægler og valuar.

Arbejde: Selvstændig i det private erhvervsliv i 10 år, henholdsvis som bygmester og indehaver af lokalt byggemarked.

Ansæt som erhvervsrådgiver i et realkreditinstitut i 15 år og herefter 8 år som borgmester.

Tillidsposter: Bestyrelsen for Kroer Fonden

Interesser: Samfundsforhold, familie, venner og sport

Mit Nyborg: Jeg vil fortsat arbejde for, at Nyborg Kommune bliver et godt sted at arbejde og bo.

Der skal være fleksible pasningsmuligheder, og folkeskolen skal være kendetegnet ved faglighed og kvalitet.

Ældreplejen skal være fleksibel og med respekt for de ældre med udgangspunkt i individuelle behov.